
２０２０年１１月２０日 

「帯屋町支店」店舗内ＡＴＭ、夜間金庫および 

全自動貸金庫の一時休止について 

 

 

「帯屋町支店」の店舗内ＡＴＭ、夜間金庫および全自動貸金庫は、建物の電気設備

点検による停電のため、下記のとおり一時休止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１． 営業休止日時   

２０２０年１２月６日（日）１１：３０～１４：３０ 

           

２． 最寄りのＡＴＭ   

高知大丸出張所 

   住所：高知県高知市帯屋町１丁目６番１号 

 

   ＯＫＡＭＵＲＡ帯屋町ビル出張所 

   住所：高知県高知市帯屋町２丁目２番１４号 

 

   ひろめ市場出張所 

   住所：高知県高知市帯屋町２丁目３番１号 

 以 上 

 

 

 

 


